

JJ Invest Aalborg ApS

Algade 38,3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 65 88 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2022.

Jan Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Invest Aalborg ApS Algade 38,3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 65 88 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Michael Madsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Fit-All ApS, Aalborg Sundhedskontrol.dk ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle forrentingskoncepter, samt foretage investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.586 mod -6.647 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -445.012 mod -252.018 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt dets kapital. Del er ledelsens forventning af kapitalen kan reetableret via selskabets fremtidige indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	32.586	-6.647
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-486.862	-281.512
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.916
Andre finansielle indtægter	46.993	34.282
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.951	-27
Resultat før skat	-410.234	-243.988
Skat af årets resultat	-34.778	-8.030
Årets resultat	-445.012	-252.018
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-109.969
Disponeret fra overført resultat	-445.012	-142.049
Disponeret i alt	-445.012	-252.018

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	661	19.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	661	19.599
Anlægsaktiver i alt	661	19.599
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	248.861
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.970
Andre tilgodehavender	822.257	865.632
Tilgodehavender i alt	822.257	1.116.463
Likvide beholdninger	718	846
Omsætningsaktiver i alt	822.975	1.117.309
Aktiver i alt	823.636	1.136.908

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-169.217	275.795
Egenkapital i alt		-44.217	400.795
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		212.946	0
Hensatte forpligtelser i alt		212.946	0
Gældsforpligtelser			
2 Anden gæld		562.380	487.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		562.380	487.500
Selskabsskat		2.852	0
Anden gæld		89.675	248.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.527	248.613
Gældsforpligtelser i alt		654.907	736.113
Passiver i alt		823.636	1.136.908

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	27
Andre finansielle omkostninger	2.951	0
	2.951	27
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	562.380	487.500
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	562.380	487.500
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
